
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  СДЮШОР Динамо (Букаткин) 14   Смена (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаркевич Роман
Ващенко Александр
Витушко Илья
Мишин Александр
Панкратов Артём
Панфилов Кирилл
Порепко Глеб
Рублевский Роман
Садовский Богдан
Шпаренко Захар
Якубовский Филипп

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белоконь Даниил
10 Горегляд Андрей

Кармишин Юрий
Климашевский Артем
Кондратович Владислав
Мамонов Глеб

27 Садовский Роман
Сеножацкий Юрий
Симонов Иван
Синица Макар
Стадольник Михаил
Хохленков Андрей
Чепига Назар

6 Шабловский Макар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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